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Cvb Laqua
Leuven, 6/2/2022

5 - CVB LAQUA 6 februari 2022 6/02/2022 - 14:00

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 15:14 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. ZOUHRI, Amir LAQUA/11477/10 1:14.77 1:09.62 268
50m: 33.06 100m: 1:09.62

2. LISSENS, Tuur LAQUA/11393/10 1:12.51 1:10.70 256
50m: 33.82 100m: 1:10.70

3. VAN HOOF, Cobe BEST/11118/10 1:16.33 1:11.85 244
50m: 34.67 100m: 1:11.85

4. HEUNINCK, Miel ZIOS/11097/10 1:21.76 1:13.05 232
50m: 35.32 100m: 1:13.05

5. ROOMAN, Hugues LAQUA/11463/11 NT 1:15.10 214
50m: 35.96 100m: 1:15.10

6. BOBEV, Boyan LAQUA/11400/10 1:17.16 1:15.68 209
50m: 36.06 100m: 1:15.68

7. LIANG, William LAQUA/11389/10 1:17.29 1:16.17 205
50m: 36.66 100m: 1:16.17

8. MEREMANS, Mathys LAQUA/11407/10 1:16.87 1:16.73 200
50m: 37.50 100m: 1:16.73

9. SLOOTMAEKERS, Matteo LAQUA/11387/10 1:18.56 1:17.11 197
50m: 36.71 100m: 1:17.11

10. BAS, Briek STZ/11115/10 1:23.94 1:17.81 192
50m: 37.29 100m: 1:17.81

11. HALLET, Brent STZ/11118/11 1:25.45 1:20.39 174
50m: 38.99 100m: 1:20.39

12. VANDERBORGHT, Milan SCZ/11086/11 1:22.06 1:20.40 174
50m: 38.91 100m: 1:20.40

13. DE HAES, Tibo STZ/11112/10 1:24.41 1:20.48 174
50m: 38.75 100m: 1:20.48

14. VAN NOOTEN, Vic LAQUA/11454/10 1:21.04 1:21.58 167
50m: 38.41 100m: 1:21.58

15. GULLENTOPS, Aalex HZA/11080/10 1:24.03 1:22.50 161
50m: 39.19 100m: 1:22.50

16. DIERICK, Oscar LAQUA/11495/11 NT 1:22.72 160
50m: 39.51 100m: 1:22.72

17. VRANCKX, Boudewijn LAQUA/11449/11 1:31.02 1:25.48 145
50m: 39.07 100m: 1:25.48

18. SPADEA, Mattia LAQUA/11461/11 1:31.95 1:25.78 143
50m: 41.40 100m: 1:25.78

19. LI, Yuze LAQUA/11405/10 1:26.94 1:26.50 140
50m: 41.12 100m: 1:26.50

20. VAN NIEUWENHUYSE MASSET, Jentel STZ/11114/11 1:30.03 1:26.93 138
50m: 41.58 100m: 1:26.93
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Cvb Laqua
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 6, Jongens, 100m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

21. ABOUAZAR, Pieter STZ/11113/11 1:27.67 1:30.00 124
50m: 42.87 100m: 1:30.00

22. COPPENS, Jack SCZ/11081/10 1:28.12 1:31.96 116
50m: 42.73 100m: 1:31.96

23. LAPEIRRE, Tieben LAQUA/11497/11 NT 1:36.68 100
50m: 44.27 100m: 1:36.68

24. GALMART, Gus STZ/11129/11 1:39.34 1:37.27 98
50m: 44.72 100m: 1:37.27

25. ASSCHERICKX, Sebastiaan TRUST/11184/11 1:41.84 1:38.06 96
50m: 46.74 100m: 1:38.06

26. VIERENDEELS, Thibo DIZV/11094/10 1:47.19 1:39.02 93
50m: 47.67 100m: 1:39.02

27. SAHIN, Mehmet SCZ/11083/11 1:48.26 1:42.68 83
50m: 47.98 100m: 1:42.68

28. JANSSEN, Tibo 201101591 1:39.33 1:44.35 79
50m: 48.50 100m: 1:44.35

dis MAIER, Enzo disSCZ/11102/11 1:54.18
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

FF VAN PRAET, Jules FFDIZV/11096/10 NT
FF VEREYCKEN, Lukas FFKAZS/11130/10 NT

11-12 jaar A-zwemmers

1. VANDERLINDEN, Roald LAQUA/11441/11 1:14.28 1:12.66 236
50m: 34.98 100m: 1:12.66

13-14 jaar B-zwemmers

1. VETS, Siebe KAZS/11065/08 1:04.41 58.77 447
50m: 28.45 100m: 58.77

2. VOLCKAERT, Matthias ZIOS/11067/08 1:06.91 1:03.06 361
50m: 29.90 100m: 1:03.06

3. VAN GROENIGEN, Karsten STZ/11069/08 1:05.44 1:03.46 355
50m: 30.72 100m: 1:03.46

4. BOGAERTS, Neo SCZ/11041/08 1:08.74 1:08.02 288
50m: 32.96 100m: 1:08.02

5. ROOVERS, Lucas KAZS/11085/09 1:14.62 1:11.32 250
50m: 33.77 100m: 1:11.32

6. FREDIANI, Julian CNSW/011408/081:16.23 1:11.49 248
50m: 35.14 100m: 1:11.49

CLEYMANS, Torben STZ/11081/08 1:10.68 1:11.49 248
50m: 34.68 100m: 1:11.49

8. PASTEELS, Einar TRUST/11087/09 1:16.11 1:12.32 239
50m: 35.68 100m: 1:12.32

9. JIN, Lambert CNSW/011588/081:15.60 1:13.25 230
50m: 34.14 100m: 1:13.25
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Cvb Laqua
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 6, Jongens, 100m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. PILLARDS, Ward BEST/11115/08 1:14.43 1:13.73 226
50m: 36.10 100m: 1:13.73

11. VERSCHUREN, Linus KAZS/11110/08 1:16.66 1:14.90 216
50m: 36.03 100m: 1:14.90

12. COPPENS, Pepijn STZ/11098/09 1:20.76 1:15.44 211
50m: 35.44 100m: 1:15.44

13. ARIJS, Kyan HZA/11083/09 1:14.38 1:16.89 199
50m: 35.73 100m: 1:16.89

14. KROLIK, Julian CNSW/010568/091:19.12 1:17.99 191
50m: 37.23 100m: 1:17.99

15. BOVE, Samuel SCZ/11085/09 1:20.31 1:19.18 182
50m: 37.76 100m: 1:19.18

16. MEERT, Vince DiZV/11087/09 1:30.05 1:19.62 179
50m: 36.42 100m: 1:19.62

17. WEGENER, Luca SCZ/11048/09 1:21.10 1:19.63 179
50m: 38.17 100m: 1:19.63

18. TERCLAVERS, Senne KAZS/11123/09 NT 1:29.96 124
50m: 38.57 100m: 1:29.96

FF FLORES, Sebastien FFKLSVZ/11115/09 1:39.41
FF STERCKX, Daan FFTRUST/11077/08 1:12.04

15-16 jaar B-zwemmers

1. MEES, Ruben SCZ/11023/06 58.84 57.92 467
50m: 27.97 100m: 57.92

2. LEIRS, Edward HZA/11046/06 59.70 58.52 452
50m: 28.58 100m: 58.52

3. DE BACKER, Bjorn ZIOS/11045/07 1:00.70 59.95 421
50m: 29.13 100m: 59.95

4. BRYNAERT, Jasper STZ/11082/07 1:02.07 1:00.28 414
50m: 29.32 100m: 1:00.28

5. VAN DER POEL, Milo SCZ/11070/06 1:00.25 1:00.34 413
50m: 28.89 100m: 1:00.34

6. ROMBOUTS, Leonard SCZ/11092/07 1:01.99 1:00.40 411
50m: 29.81 100m: 1:00.40

7. RAES, Dries BEST/11089/07 1:03.44 1:00.51 409
50m: 29.45 100m: 1:00.51

8. MCLOUGHLIN, Aidan SCZ/11032/06 1:00.23 1:01.28 394
50m: 29.45 100m: 1:01.28

9. MAASKANT, Erik SCZ/11074/07 1:02.50 1:01.53 389
50m: 29.72 100m: 1:01.53

10. BAETEN, Lukas LAQUA/11292/07 1:03.85 1:02.64 369
50m: 30.14 100m: 1:02.64

11. DUBOIS, Louis ZIOS/11073/06 1:05.81 1:02.83 365
50m: 29.89 100m: 1:02.83

12. MOLDERS, Axl BEST/11090/06 1:05.74 1:04.60 336
50m: 31.43 100m: 1:04.60
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Cvb Laqua
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 6, Jongens, 100m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. SMISMANS, Kamil STZ/11033/07 1:07.16 1:07.06 300
50m: 31.68 100m: 1:07.06

14. SEGERS, Louis STZ/11004/07 1:05.14 1:07.58 294
50m: 32.67 100m: 1:07.58

15. WYNS, Zander STZ/11067/07 1:08.45 1:07.61 293
50m: 32.17 100m: 1:07.61

16. LESCRAUWAET, Loïc STZ/11102/07 1:08.90 1:08.01 288
50m: 32.81 100m: 1:08.01

17. MARIAKIS, Ioannis CNSW/010477/07 NT 1:13.90 224
50m: 35.07 100m: 1:13.90

FF VAN DER TRAPPEN, Thomas FFKAZS/11095/06 1:18.36

15-16 jaar A-zwemmers

1. DETOBEL, Dreas STZ/11080/07 59.45 59.17 438
50m: 28.92 100m: 59.17

2. WAUTERS, Stef KLSVZ/11106/07 59.74 59.45 431
50m: 29.73 100m: 59.45

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. BOLLEN, Vincent LAQUA/11190/04 58.33 56.67 498
50m: 27.14 100m: 56.67

2. MATTHIJS, Laurenz SCZ/10172/04 57.11 57.21 484
50m: 27.64 100m: 57.21

3. VAN GORP, Fons LAQUA/11049/05 57.81 57.46 478
50m: 27.68 100m: 57.46

4. LEIRS, Lode HZA/11045/05 58.28 57.62 474
50m: 28.12 100m: 57.62

5. VAN DER DONCKT, Jannes LAQUA/11172/05 1:00.96 58.08 463
50m: 28.22 100m: 58.08

6. VAN HOOF, Daan LAQUA/11168/05 58.05 58.16 461
50m: 27.59 100m: 58.16

7. HEREMANS, Nino HZA/11021/04 58.57 58.75 447
50m: 28.42 100m: 58.75

8. RIMANQUE, Hannes TRUST/11046/05 59.83 1:00.49 410
50m: 28.59 100m: 1:00.49

9. DONIN, Thibaut ZIOS/11039/05 1:02.78 1:01.13 397
50m: 28.71 100m: 1:01.13

10. GEES, Ferre TRUST/11050/04 1:03.86 1:04.74 334
50m: 30.97 100m: 1:04.74

11. DE BRABANTER, Robbe ZIOS/11046/05 1:05.29 1:05.27 326
50m: 31.14 100m: 1:05.27

12. SORGELOOS, Seyno ZIOS/11049/05 1:09.82 1:09.29 272
50m: 33.18 100m: 1:09.29

13. MARIAKIS, Dimitrios CNSW/010478/05 NT 1:18.13 190
50m: 37.59 100m: 1:18.13
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Cvb Laqua
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 6, Heren, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF LASKA, Raphaël FFCNSW/010619/051:09.96
FF WHITTEN, Dario FFCNSW/008803/051:08.89

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. CLIJSTERS, Jef LAQUA/11140/04 56.13 56.57 501
50m: 26.69 100m: 56.57

Programmanr. 9 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 16:17 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. ZOUHRI, Amir LAQUA/11477/10 NT 5:28.76 269
50m: 36.58 150m: 2:00.12 250m: 3:25.06 350m: 4:50.39

100m: 1:17.97 200m: 2:42.75 300m: 4:08.10 400m: 5:28.76

2. SLOOTMAEKERS, Matteo LAQUA/11387/10 6:08.00 5:43.25 236
50m: 38.64 150m: 2:06.96 250m: 3:36.47 350m: 5:03.78

100m: 1:21.97 200m: 2:51.45 300m: 4:20.58 400m: 5:43.25

3. LIANG, William LAQUA/11389/10 6:01.89 5:54.55 214
50m: 39.53 150m: 2:11.39 250m: 3:42.50 350m: 5:13.74

100m: 1:24.85 200m: 2:57.10 300m: 4:29.16 400m: 5:54.55

4. DE WITTE, Leo KAZS/11102/10 6:21.02 6:12.45 185
50m: 42.15 150m: 2:15.47 250m: 3:50.68 350m: 5:26.75

100m: 1:27.59 200m: 3:02.73 300m: 4:39.71 400m: 6:12.45

5. VRANCKX, Boudewijn LAQUA/11449/11 7:08.07 6:35.88 154
50m: 44.71 150m: 2:24.22 250m: 4:04.31 350m: 5:41.04

100m: 1:34.99 200m: 3:13.95 300m: 4:54.58 400m: 6:35.88

6. VERBRUGGEN, Mats KAZS/11101/11 7:58.83 7:02.77 126
50m: 46.17 150m: 2:34.87 250m: 4:24.20 350m: 6:12.71

100m: 1:39.55 200m: 3:29.77 300m: 5:21.04 400m: 7:02.77

7. VIERENDEELS, Thibo DIZV/11094/10 7:53.43 7:38.49 99
50m: 53.80 150m: 2:51.15 250m: 4:49.59 350m: 6:44.44

100m: 1:51.50 200m: 3:49.62 300m: 5:48.41 400m: 7:38.49

dis VETS, Wannes disKAZS/11117/11 NT
SW 4.4 - valse start

FF VAN PRAET, Jules FFDIZV/11096/10 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. MEUNIER, Rowan DIZV/11098/08 5:48.40 5:42.68 237
50m: 37.58 150m: 2:03.88 250m: 3:34.28 350m: 5:03.31

100m: 1:19.97 200m: 2:49.17 300m: 4:19.57 400m: 5:42.68

2. XENOS, Nikolaos CNSW/011305/09 NT 6:14.37 182
50m: 40.33 150m: 2:14.35 250m: 3:51.24 350m: 5:25.28

100m: 1:27.10 200m: 3:02.30 300m: 4:38.44 400m: 6:14.37

3. WOUTERS, Thomas BEST/11124/09 7:10.36 6:39.90 149
50m: 44.68 150m: 2:27.24 250m: 4:11.25 350m: 5:52.36

100m: 1:35.76 200m: 3:19.15 300m: 5:01.27 400m: 6:39.90
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Cvb Laqua
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 9, Heren, 400m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. BAETEN, Lukas LAQUA/11292/07 4:59.54 4:57.04 364
50m: 33.46 150m: 1:48.75 250m: 3:05.98 350m: 4:21.94

100m: 1:10.55 200m: 2:27.84 300m: 3:44.69 400m: 4:57.04

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. CORTHOUTS, Stef KAZS/11042/01 NT 4:27.71 498
50m: 30.11 150m: 1:36.99 250m: 2:45.20 350m: 3:53.96

100m: 1:03.57 200m: 2:11.15 300m: 3:19.57 400m: 4:27.71

2. LEYS, Milan KAZS/10185/01 4:27.58 4:31.91 475
50m: 29.69 150m: 1:37.94 250m: 2:48.13 350m: 3:58.29

100m: 1:03.27 200m: 2:12.96 300m: 3:23.26 400m: 4:31.91

3. MICHIELS, Klaas KAZS/11078/05 4:57.17 4:43.73 418
50m: 29.77 150m: 1:41.74 250m: 2:55.57 350m: 4:09.58

100m: 1:05.09 200m: 2:18.74 300m: 3:32.50 400m: 4:43.73

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. AUSLOOS, Jens KAZS/10205/03 4:08.70 4:10.64 607
50m: 27.00 150m: 1:29.15 250m: 2:32.97 350m: 3:38.41

100m: 57.95 200m: 2:00.95 300m: 3:05.73 400m: 4:10.64

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 17:02 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. VAN HOOF, Cobe BEST/11118/10 1:34.53 1:28.14 247
50m: 41.85 100m: 1:28.14

2. LIANG, William LAQUA/11389/10 1:37.24 1:37.61 182
50m: 46.39 100m: 1:37.61

3. VANDERLINDEN, Roald LAQUA/11441/11 1:51.87 1:39.30 173
50m: 47.84 100m: 1:39.30

4. SLOOTMAEKERS, Matteo LAQUA/11387/10 1:41.93 1:40.90 164
50m: 47.86 100m: 1:40.90

5. HEUNINCK, Miel ZIOS/11097/10 NT 1:41.56 161
50m: 48.53 100m: 1:41.56

6. BOBEV, Boyan LAQUA/11400/10 1:47.94 1:42.96 155
50m: 49.91 100m: 1:42.96

7. TORBEYNS, Arend TRUST/11093/10 NT 1:43.73 151
50m: 49.37 100m: 1:43.73

8. VANDERBORGHT, Milan SCZ/11086/11 1:49.77 1:45.42 144
50m: 50.66 100m: 1:45.42

9. BAS, Briek STZ/11115/10 1:56.02 1:45.61 143
50m: 51.70 100m: 1:45.61

10. GULLENTOPS, Aalex HZA/11080/10 1:48.70 1:48.05 134
50m: 51.17 100m: 1:48.05
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Cvb Laqua
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. ROOMAN, Hugues LAQUA/11463/11 2:05.39 1:48.73 131
50m: 52.77 100m: 1:48.73

12. VILLERVAL, Maxim LAQUA/11445/11 1:53.49 1:48.94 131
50m: 52.18 100m: 1:48.94

13. DE WITTE, Leo KAZS/11102/10 1:47.50 1:49.13 130
50m: 53.60 100m: 1:49.13

14. LI, Yuze LAQUA/11405/10 2:06.64 1:51.98 120
50m: 53.41 100m: 1:51.98

15. VERBRUGGEN, Mats KAZS/11101/11 1:58.18 1:52.23 119
50m: 53.11 100m: 1:52.23

16. ADAMS, Henry DIZV/11117/10 NT 1:53.11 117
50m: 53.71 100m: 1:53.11

17. GALMART, Gus STZ/11129/11 1:53.89 1:53.29 116
50m: 53.07 100m: 1:53.29

18. DE HAES, Tibo STZ/11112/10 1:59.08 1:54.60 112
50m: 55.06 100m: 1:54.60

19. HALLET, Brent STZ/11118/11 1:59.06 1:54.92 111
50m: 56.88 100m: 1:54.92

20. SAHIN, Mehmet SCZ/11083/11 NT 1:58.55 101
50m: 55.65 100m: 1:58.55

21. VAN NOOTEN, Vic LAQUA/11454/10 1:59.21 1:59.21 100
50m: 55.40 100m: 1:59.21

22. ABOUAZAR, Pieter STZ/11113/11 1:55.66 2:02.17 92
50m: 59.57 100m: 2:02.17

23. JANSSEN, Tibo 201101591 2:06.54 2:07.10 82
50m: 1:01.10 100m: 2:07.10

24. BIAZ, Haroun DIZV/11118/10 NT 2:10.98 75
50m: 1:00.59 100m: 2:10.98

25. VIERENDEELS, Thibo DIZV/11094/10 2:17.20 2:15.73 67
50m: 1:04.41 100m: 2:15.73

dis MEREMANS, Mathys disLAQUA/11407/10 1:43.35
SW 4.4 - valse start

dis DE BACKER, Brent disZIOS/11101/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis VAN NIEUWENHUYSE MASSET, JenteldisSTZ/11114/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis COPPENS, Jack disSCZ/11081/10 2:08.83
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1

dis MAIER, Enzo disSCZ/11102/11 2:12.24
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF VAN PRAET, Jules FFDIZV/11096/10 NT
FF VEREYCKEN, Lukas FFKAZS/11130/10 NT
FF VETS, Wannes FFKAZS/11117/11 NT
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Cvb Laqua
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 12, Heren, 100m schoolslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. VETS, Siebe KAZS/11065/08 1:23.78 1:20.88 320
50m: 38.03 100m: 1:20.88

2. DE PEYPER, Noah ZIOS/11070/08 1:30.02 1:22.52 301
50m: 38.94 100m: 1:22.52

3. TIELEMANS, Wout LAQUA/11257/08 1:23.13 1:22.90 297
50m: 38.79 100m: 1:22.90

4. TAVERNIERS, Dilano TRUST/11091/08 1:28.67 1:27.36 254
50m: 41.02 100m: 1:27.36

5. LESCRAUWAET, Manu STZ/11101/09 1:31.51 1:28.27 246
50m: 41.65 100m: 1:28.27

6. CLEYMANS, Torben STZ/11081/08 1:33.07 1:29.51 236
50m: 42.76 100m: 1:29.51

7. SHULYK, Nikita STZ/11066/08 1:40.78 1:30.89 225
50m: 42.26 100m: 1:30.89

8. DELIMONT, Arnaud TRUST/11092/08 1:39.33 1:32.15 216
50m: 43.42 100m: 1:32.15

9. MERGEAY, Noah TRUST/11078/08 1:53.33 1:34.75 199
50m: 45.26 100m: 1:34.75

10. JIN, Lambert CNSW/011588/08 NT 1:36.60 188
50m: 46.40 100m: 1:36.60

11. COPPENS, Pepijn STZ/11098/09 1:39.65 1:37.11 185
50m: 45.08 100m: 1:37.11

12. VERSCHUREN, Linus KAZS/11110/08 NT 1:37.29 184
50m: 48.27 100m: 1:37.29

13. ROOVERS, Lucas KAZS/11085/09 NT 1:37.98 180
50m: 46.54 100m: 1:37.98

14. PILLARDS, Ward BEST/11115/08 1:45.25 1:38.64 176
50m: 45.61 100m: 1:38.64

15. WEGENER, Luca SCZ/11048/09 1:42.72 1:43.60 152
50m: 49.51 100m: 1:43.60

16. ARIJS, Kyan HZA/11083/09 1:35.57 1:45.26 145
50m: 50.29 100m: 1:45.26

17. MAES, Yoran TRUST/11156/08 1:44.02 1:50.03 127
50m: 52.21 100m: 1:50.03

18. WOUTERS, Thomas BEST/11124/09 1:58.46 1:53.76 115
50m: 56.29 100m: 1:53.76

dis MEERT, Vince disDiZV/11087/09 1:52.48
SW 4.4 - valse start

dis VOLDERS, Ferre disKAZS/11099/09 1:54.01
SW 4.4 - valse start

dis MEUNIER, Rowan disDIZV/11098/08 1:50.55
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF TERCLAVERS, Senne FFKAZS/11123/09 NT
FF FLORES, Sebastien FFKLSVZ/11115/09 2:10.68
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Cvb Laqua
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF ROBIJN, Lucas FFTRUST/11090/08 1:50.68
FF STERCKX, Daan FFTRUST/11077/08 1:49.04

13-14 jaar A-zwemmers

1. VAN GROENIGEN, Karsten STZ/11069/08 1:14.19 1:13.67 423
50m: 34.48 100m: 1:13.67

15-16 jaar B-zwemmers

1. BAETEN, Lukas LAQUA/11292/07 1:15.56 1:15.39 395
50m: 35.57 100m: 1:15.39

2. BRYNAERT, Jasper STZ/11082/07 1:26.64 1:18.47 350
50m: 37.03 100m: 1:18.47

3. MAASKANT, Erik SCZ/11074/07 1:40.48 1:19.50 337
50m: 36.89 100m: 1:19.50

4. WAUTERS, Stef KLSVZ/11106/07 1:31.95 1:19.56 336
50m: 38.70 100m: 1:19.56

5. DUBOIS, Louis ZIOS/11073/06 1:25.60 1:19.89 332
50m: 37.57 100m: 1:19.89

6. MOLDERS, Axl BEST/11090/06 1:25.55 1:22.19 305
50m: 38.72 100m: 1:22.19

7. RAES, Dries BEST/11089/07 1:27.67 1:23.74 288
50m: 39.66 100m: 1:23.74

8. SEGERS, Louis STZ/11004/07 1:28.86 1:26.10 265
50m: 40.81 100m: 1:26.10

9. WYNS, Zander STZ/11067/07 1:46.16 1:27.72 251
50m: 39.38 100m: 1:27.72

10. SMISMANS, Kamil STZ/11033/07 1:30.97 1:29.39 237
50m: 41.65 100m: 1:29.39

11. LESCRAUWAET, Loïc STZ/11102/07 1:36.29 1:31.13 223
50m: 41.59 100m: 1:31.13

FF VAN BENEDEN, Vigo FFKAZS/11105/07 NT
FF VAN DER TRAPPEN, Thomas FFKAZS/11095/06 NT

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VAN DER DONCKT, Jannes LAQUA/11172/05 1:15.79 1:13.00 435
50m: 34.71 100m: 1:13.00

2. RIMANQUE, Hannes TRUST/11046/05 1:23.97 1:15.67 391
50m: 35.52 100m: 1:15.67

3. LEYS, Milan KAZS/10185/01 NT 1:15.73 390
50m: 35.77 100m: 1:15.73

4. DE BRABANTER, Robbe ZIOS/11046/05 1:23.33 1:21.23 316
50m: 38.31 100m: 1:21.23

5. DONIN, Thibaut ZIOS/11039/05 1:31.10 1:24.56 280
50m: 39.60 100m: 1:24.56
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Cvb Laqua
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 12, Heren, 100m schoolslag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. SORGELOOS, Seyno ZIOS/11049/05 1:29.31 1:29.15 239
50m: 43.09 100m: 1:29.15

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. CLEYMANS, Karsten STZ/11058/02 1:06.37 1:08.06 537
50m: 31.26 100m: 1:08.06

2. DE CUYPER, Tibo HZA/10310/02 1:08.13 1:08.37 530
50m: 31.87 100m: 1:08.37

3. VAN GORP, Fons LAQUA/11049/05 1:08.35 1:09.50 504
50m: 32.70 100m: 1:09.50

Programmanr. 14 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 17:49 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. ROOMAN, Egon LAQUA/11462/11 NT 3:47.17 108
50m: 52.61 100m: 1:49.43 150m: 2:50.63 200m: 3:47.17

13-14 jaar B-zwemmers

1. VOLCKAERT, Matthias ZIOS/11067/08 NT 2:51.38 251
50m: 35.18 100m: 1:19.10 150m: 2:04.33 200m: 2:51.38

2. BOGAERTS, Neo SCZ/11041/08 3:31.26 3:01.82 210
50m: 37.44 100m: 1:22.58 150m: 2:11.89 200m: 3:01.82

dis BOVE, Samuel disSCZ/11085/09 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15-16 jaar B-zwemmers

1. LEIRS, Bavo HZA/11044/06 NT 2:17.39 488
50m: 29.77 100m: 1:06.04 150m: 1:42.30 200m: 2:17.39

2. MEES, Ruben SCZ/11023/06 2:35.52 2:34.13 346
50m: 32.37 100m: 1:11.59 150m: 1:53.15 200m: 2:34.13

3. DE BACKER, Bjorn ZIOS/11045/07 2:56.73 2:34.44 344
50m: 33.38 100m: 1:13.40 150m: 1:54.04 200m: 2:34.44

4. DETOBEL, Dreas STZ/11080/07 NT 2:38.10 320
50m: 33.88 100m: 1:13.79 150m: 1:56.86 200m: 2:38.10

5. MCLOUGHLIN, Aidan SCZ/11032/06 3:08.57 2:42.66 294
50m: 33.03 100m: 1:13.98 150m: 1:57.17 200m: 2:42.66

6. VAN DER POEL, Milo SCZ/11070/06 3:31.40 2:53.82 241
50m: 35.09 100m: 1:18.58 150m: 2:06.13 200m: 2:53.82

FF VAN OPSTAL, Jelle FFKLSVZ/11110/07 3:09.02
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Cvb Laqua
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 14, Heren, 200m vlinderslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. CLIJSTERS, Jef LAQUA/11140/04 NT 2:23.59 428
50m: 30.81 100m: 1:07.60 150m: 1:46.33 200m: 2:23.59

2. VAN HOOF, Daan LAQUA/11168/05 2:26.12 2:25.91 408
50m: 31.48 100m: 1:08.93 150m: 1:47.60 200m: 2:25.91

3. WARNON, Kervens SCZ/11068/04 2:40.17 2:26.18 405
50m: 31.28 100m: 1:08.57 150m: 1:47.11 200m: 2:26.18

4. BOLLEN, Vincent LAQUA/11190/04 NT 2:27.37 396
50m: 32.28 100m: 1:10.56 150m: 1:49.37 200m: 2:27.37

5. LEYS, Milan KAZS/10185/01 NT 2:29.46 379
50m: 32.67 100m: 1:11.37 150m: 1:50.83 200m: 2:29.46

FF MATTHIJS, Laurenz FFSCZ/10172/04 2:45.53

Programmanr. 3 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 14:13 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. VANDERLINDEN, Roald LAQUA/11441/11 3:14.35 3:01.53 220
50m: 43.36 100m: 1:30.02 150m: 2:22.18 200m: 3:01.53

2. ZOUHRI, Amir LAQUA/11477/10 NT 3:04.28 210
50m: 40.46 100m: 1:27.20 150m: 2:24.27 200m: 3:04.28

3. BOBEV, Boyan LAQUA/11400/10 3:12.58 3:07.97 198
50m: 44.41 100m: 1:30.08 150m: 2:25.34 200m: 3:07.97

4. MEREMANS, Mathys LAQUA/11407/10 NT 3:08.29 197
50m: 47.40 100m: 1:33.02 150m: 2:26.83 200m: 3:08.29

5. ROOMAN, Egon LAQUA/11462/11 3:20.95 3:13.38 182
50m: 46.72 100m: 1:34.07 150m: 2:31.87 200m: 3:13.38

6. ROOMAN, Hugues LAQUA/11463/11 3:20.52 3:13.46 181
50m: 44.22 100m: 1:34.02 150m: 2:34.18 200m: 3:13.46

7. VANDERBORGHT, Milan SCZ/11086/11 NT 3:24.33 154
50m: 47.24 100m: 1:37.83 150m: 2:38.82 200m: 3:24.33

8. VAN NOOTEN, Vic LAQUA/11454/10 NT 3:26.71 149
50m: 46.66 100m: 1:36.67 150m: 2:40.69 200m: 3:26.71

9. DE BACKER, Brent ZIOS/11101/10 NT 3:28.76 144
50m: 49.65 100m: 1:42.48 150m: 2:43.96 200m: 3:28.76

10. COPPENS, Jack SCZ/11081/10 NT 3:34.41 133
50m: 45.42 100m: 1:40.57 150m: 2:45.38 200m: 3:34.41

11. LI, Yuze LAQUA/11405/10 3:29.25 3:35.09 132
50m: 51.30 100m: 1:43.46 150m: 2:46.04 200m: 3:35.09

dis ADAMS, Henry disDIZV/11117/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VILLERVAL, Maxim disLAQUA/11445/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Cvb Laqua
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 3, Jongens, 200m wisselslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis LAPEIRRE, Tieben disLAQUA/11497/11 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis BIAZ, Haroun disDIZV/11118/10 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

13-14 jaar B-zwemmers

1. DE PEYPER, Noah ZIOS/11070/08 3:04.00 2:44.13 298
50m: 36.94 100m: 1:19.46 150m: 2:06.00 200m: 2:44.13

2. BOGAERTS, Neo SCZ/11041/08 2:44.91 2:45.02 293
50m: 36.37 100m: 1:19.12 150m: 2:09.32 200m: 2:45.02

3. TIELEMANS, Wout LAQUA/11257/08 2:44.59 2:45.06 292
50m: 38.62 100m: 1:21.19 150m: 2:07.90 200m: 2:45.06

4. MERGEAY, Noah TRUST/11078/08 2:52.50 2:49.30 271
50m: 37.41 100m: 1:19.92 150m: 2:13.04 200m: 2:49.30

5. TAVERNIERS, Dilano TRUST/11091/08 2:58.20 2:50.44 266
50m: 39.03 100m: 1:23.22 150m: 2:12.40 200m: 2:50.44

6. DELIMONT, Arnaud TRUST/11092/08 3:13.97 2:56.36 240
50m: 39.56 100m: 1:24.89 150m: 2:16.24 200m: 2:56.36

7. SHULYK, Nikita STZ/11066/08 3:07.92 3:03.35 213
50m: 41.48 100m: 1:29.38 150m: 2:22.22 200m: 3:03.35

8. VOLDERS, Ferre KAZS/11099/09 NT 3:04.12 211
50m: 42.44 100m: 1:32.57 150m: 2:26.57 200m: 3:04.12

9. LESCRAUWAET, Manu STZ/11101/09 NT 3:05.49 206
50m: 42.40 100m: 1:32.69 150m: 2:23.94 200m: 3:05.49

10. MAES, Yoran TRUST/11156/08 3:14.53 3:09.29 194
50m: 42.04 100m: 1:30.51 150m: 2:28.13 200m: 3:09.29

11. WEGENER, Luca SCZ/11048/09 3:32.53 3:15.06 177
50m: 47.64 100m: 1:36.81 150m: 2:31.90 200m: 3:15.06

12. XENOS, Nikolaos CNSW/011305/093:43.75 3:15.28 176
50m: 42.68 100m: 1:31.90 150m: 2:33.57 200m: 3:15.28

13. MEUNIER, Rowan DIZV/11098/08 3:18.38 3:15.63 175
50m: 47.18 100m: 1:35.41 150m: 2:35.54 200m: 3:15.63

14. KROLIK, Julian CNSW/010568/09 NT 3:15.82 175
50m: 45.53 100m: 1:32.80 150m: 2:31.21 200m: 3:15.82

15. BOVE, Samuel SCZ/11085/09 NT 3:17.18 171
50m: 42.92 100m: 1:34.90 150m: 2:34.32 200m: 3:17.18

dis SEGUY, James disCNSW/009515/093:48.27
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis JIN, Lambert disCNSW/011588/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF ROBIJN, Lucas FFTRUST/11090/08 3:03.80
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Cvb Laqua
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 3, Heren, 200m wisselslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. MEES, Ruben SCZ/11023/06 2:29.53 2:27.65 409
50m: 29.11 100m: 1:07.95 150m: 1:53.52 200m: 2:27.65

2. WAUTERS, Stef KLSVZ/11106/07 2:30.61 2:28.54 402
50m: 31.47 100m: 1:09.45 150m: 1:54.84 200m: 2:28.54

3. ROMBOUTS, Leonard SCZ/11092/07 3:25.54 2:33.42 364
50m: 31.18 100m: 1:13.21 150m: 1:59.35 200m: 2:33.42

4. MAASKANT, Erik SCZ/11074/07 NT 2:34.33 358
50m: 34.03 100m: 1:14.04 150m: 1:58.32 200m: 2:34.33

5. VAN DER POEL, Milo SCZ/11070/06 2:35.59 2:34.74 355
50m: 32.48 100m: 1:13.31 150m: 1:59.32 200m: 2:34.74

6. MCLOUGHLIN, Aidan SCZ/11032/06 2:38.56 2:36.07 346
50m: 32.94 100m: 1:14.90 150m: 1:59.75 200m: 2:36.07

7. VAN OPSTAL, Jelle KLSVZ/11110/07 3:16.11 2:51.39 261
50m: 36.10 100m: 1:19.20 150m: 2:13.60 200m: 2:51.39

dis MARIAKIS, Ioannis disCNSW/010477/073:33.77
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF VAN BENEDEN, Vigo FFKAZS/11105/07 3:16.06

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VAN DER DONCKT, Jannes LAQUA/11172/05 2:42.88 2:23.85 442
50m: 30.83 100m: 1:08.53 150m: 1:49.71 200m: 2:23.85

2. DEGEL, Jasper TRUST/11043/05 2:46.71 2:40.10 321
50m: 33.69 100m: 1:15.02 150m: 2:01.45 200m: 2:40.10

3. MARIAKIS, Dimitrios CNSW/010478/05 NT 3:15.56 176
50m: 43.39 100m: 1:31.05 150m: 2:30.21 200m: 3:15.56

FF MATTHIJS, Laurenz FFSCZ/10172/04 2:24.62

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. AUSLOOS, Jens KAZS/10205/03 2:14.91 2:13.22 557
50m: 28.65 100m: 1:04.75 150m: 1:43.59 200m: 2:13.22

2. VAN GORP, Fons LAQUA/11049/05 2:19.12 2:17.40 507
50m: 31.19 100m: 1:05.96 150m: 1:44.73 200m: 2:17.40

3. WARNON, Kervens SCZ/11068/04 2:19.51 2:18.03 501
50m: 28.54 100m: 1:01.63 150m: 1:43.87 200m: 2:18.03
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Cvb Laqua
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. TEIRLINCK, Louise LAQUA/21392/10 1:12.32 1:09.33 380
50m: 33.74 100m: 1:09.33

2. MEDLAND, Lorelien LAQUA/21388/10 1:18.65 1:15.37 296
50m: 36.24 100m: 1:15.37

3. LAENEN, Febe KLSVZ/21078/10 1:19.70 1:17.02 277
50m: 37.10 100m: 1:17.02

4. DESMET, Sterre KLSVZ/21102/11 1:24.86 1:18.30 264
50m: 37.46 100m: 1:18.30

5. HERMANS, Dania LAQUA/21458/10 1:20.66 1:19.25 254
50m: 38.21 100m: 1:19.25

6. MAASKANT, Kristina SCZ/21104/10 NT 1:20.37 244
50m: 38.20 100m: 1:20.37

7. AMADOU, Camille KLSVZ/21092/10 1:25.59 1:21.77 232
50m: 38.40 100m: 1:21.77

8. SPAEPEN, Lien TRUST/21177/11 NT 1:22.83 223
50m: 40.90 100m: 1:22.83

9. LOGIST, Kimberly KLSVZ/21094/10 1:24.33 1:23.14 220
50m: 39.15 100m: 1:23.14

10. CORTHOUT, Mirte HZA/21082/11 1:22.35 1:25.64 202
50m: 41.40 100m: 1:25.64

11. VAN STEENWINKEL, Esther SCZ/21103/10 1:28.67 1:27.21 191
50m: 40.94 100m: 1:27.21

12. PETKOVA, Dalia SCZ/21080/11 1:33.43 1:30.16 173
50m: 43.98 100m: 1:30.16

13. SILVERANS, Mila KAZS/21116/11 1:29.03 1:30.23 172
50m: 42.15 100m: 1:30.23

14. GEES, Falke TRUST/21174/11 NT 1:30.84 169
50m: 43.26 100m: 1:30.84

15. VAN BOXSTAEL, Nora KLSVZ/21072/10 1:30.30 1:31.17 167
50m: 44.72 100m: 1:31.17

16. MINTEN, Paulien KLSVZ/21119/11 NT 1:31.88 163
50m: 43.52 100m: 1:31.88

17. DELIMONT, Axelle TRUST/21182/11 1:42.91 1:32.60 159
50m: 44.63 100m: 1:32.60

18. ASSCHERICKX, Chloé TRUST/21185/11 1:35.14 1:32.98 157
50m: 45.57 100m: 1:32.98

19. VANLAERE, Anna KLSVZ/21095/11 1:43.31 1:36.62 140
50m: 44.31 100m: 1:36.62

20. BURSSENS, Emma LAQUA/21490/11 NT 1:38.38 133
50m: 47.40 100m: 1:38.38

21. STERCKX, Nomi TRUST/21183/10 NT 1:45.87 106
50m: 50.74 100m: 1:45.87
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Cvb Laqua
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis ROOSEN, Tess disKLSVZ/21116/11 1:34.32
SW 4.4 - valse start

FF GEVERS, Leonie FFBEST/21126/11 1:36.45
FF HUYBRECHTS, Lotta FFBEST/21136/10 1:13.03
FF ROBIJN, Laura FFTRUST/21168/10 1:27.41
FF LANDRIEU, Nora FFZIOS/21100/10 1:26.21

13-14 jaar B-zwemmers

1. BRUGMAN, Serena KAZS/21088/08 1:05.72 1:04.87 464
50m: 31.34 100m: 1:04.87

2. TIMMERMANS, Noor ZIOS/21059/08 1:10.97 1:06.88 424
50m: 32.71 100m: 1:06.88

3. MEYER, Thyrvi BEST/21114/09 1:08.63 1:06.95 422
50m: 32.55 100m: 1:06.95

4. VANLAERE, Lena KLSVZ/21053/08 1:08.41 1:07.08 420
50m: 32.63 100m: 1:07.08

5. ROOSEN, Anouk KLSVZ/21075/08 1:09.47 1:07.14 419
50m: 32.27 100m: 1:07.14

6. DEMEY, Tindra KAZS/21062/08 1:08.23 1:07.67 409
50m: 32.76 100m: 1:07.67

7. VANDEPUTTE, Eebe BEST/21093/08 1:10.95 1:09.00 386
50m: 34.09 100m: 1:09.00

8. DONIN, Manon ZIOS/21069/08 1:12.24 1:09.35 380
50m: 32.95 100m: 1:09.35

9. MAHMOUDI, Eya KLSVZ/21057/08 1:11.81 1:09.57 376
50m: 33.91 100m: 1:09.57

10. DE BAERDEMAEKER, Paulien LAQUA/21299/08 1:10.92 1:09.89 371
50m: 33.96 100m: 1:09.89

11. WAUTERS, Luna KLSVZ/21107/08 1:09.21 1:09.91 371
50m: 33.52 100m: 1:09.91

12. SMETS, Danique KLSVZ/21076/08 1:13.11 1:11.21 351
50m: 34.26 100m: 1:11.21

13. BAUM, Nore SCZ/21053/08 1:23.80 1:14.62 305
50m: 35.79 100m: 1:14.62

14. PAUWELS, Maëlle CNSW/011217/081:19.03 1:14.87 302
50m: 36.26 100m: 1:14.87

15. VAN GORP, Clara KLSVZ/21055/08 1:15.34 1:16.08 288
50m: 37.18 100m: 1:16.08

16. VRINDTS, Yte BEST/21108/08 1:16.25 1:17.10 276
50m: 37.31 100m: 1:17.10

17. WYNS, Kaat STZ/21117/09 1:19.52 1:20.46 243
50m: 36.39 100m: 1:20.46

18. FORAUSBERGHER, Lorelei KAZS/21132/08 NT 1:24.87 207
50m: 40.74 100m: 1:24.87

19. VEUCHELEN, Alexia KLSVZ/21073/09 1:28.99 1:31.17 167
50m: 43.62 100m: 1:31.17
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Cvb Laqua
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

20. DEDOBBELEER, Lotte ZIOS/21102/08 2:03.34 1:34.72 149
50m: 43.34 100m: 1:34.72

FF DESMEDT, Laure FFSTZ/21094/09 1:34.98

15-16 jaar B-zwemmers

1. HERMANS, Emilia LAQUA/21457/07 1:03.59 1:02.67 515
50m: 30.31 100m: 1:02.67

2. BOON, Birte LAQUA/21230/07 1:03.74 1:04.37 475
50m: 30.95 100m: 1:04.37

3. DE PEYPER, Myrthe ZIOS/21036/06 1:05.18 1:04.79 466
50m: 30.67 100m: 1:04.79

4. HOEVEN, Kato LAQUA/21243/06 1:03.36 1:05.24 456
50m: 31.33 100m: 1:05.24

5. HENOT, Isabelle KLSVZ/21117/06 1:05.34 1:05.57 450
50m: 31.33 100m: 1:05.57

6. NEEFS, Emma TRUST/21070/07 1:06.77 1:06.38 433
50m: 31.26 100m: 1:06.38

7. PUT, Amélie KAZS/21128/07 1:07.09 1:06.39 433
50m: 32.30 100m: 1:06.39

8. CUSTERS, Klara LAQUA/21258/07 1:10.31 1:06.75 426
50m: 32.05 100m: 1:06.75

9. AMADOU, Chloé KLSVZ/21069/07 1:12.66 1:11.58 345
50m: 34.02 100m: 1:11.58

10. TECHEUR, Shelsy STZ/21070/07 1:15.87 1:15.06 300
50m: 35.85 100m: 1:15.06

11. GHISLAIN, Emilie STZ/21119/07 1:17.83 1:16.58 282
50m: 35.78 100m: 1:16.58

15-16 jaar A-zwemmers

1. MEYVISCH, Fiye LAQUA/21219/07 1:02.94 1:03.96 484
50m: 30.81 100m: 1:03.96

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. DESCAMPS, Eleonore TRUST/21029/04 1:03.07 1:03.36 498
50m: 29.90 100m: 1:03.36

2. ARIJS, Yana HZA/21070/04 1:03.45 1:04.10 481
50m: 31.21 100m: 1:04.10

3. LAMBEETS, Lina KLSVZ/21109/05 1:04.87 1:05.44 452
50m: 32.07 100m: 1:05.44

4. VANDENBEMPT, Luna LAQUA/21164/05 1:03.89 1:05.48 451
50m: 31.22 100m: 1:05.48

5. MAX, Lara TRUST/21033/04 1:04.81 1:05.77 445
50m: 31.24 100m: 1:05.77

6. LIEKENS, Lindsay HZA/21041/05 1:10.25 1:08.05 402
50m: 33.14 100m: 1:08.05
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Cvb Laqua
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 11, Dames, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. BOUX, Jana TRUST/21032/04 1:07.30 1:09.41 379
50m: 33.23 100m: 1:09.41

8. CHAN, Christy HZA/21089/94 1:14.81 1:09.58 376
50m: 33.35 100m: 1:09.58

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. WAUTERS, Lisa KLSVZ/21105/05 1:00.31 59.98 588
50m: 28.99 100m: 59.98

2. PARDON, Maite TRUST/21034/05 59.27 1:00.01 587
50m: 28.28 100m: 1:00.01

3. VAN BELLE, Amber LAQUA/21487/04 59.62 1:00.51 572
50m: 29.18 100m: 1:00.51

4. CUSTERS, Ella LAQUA/21142/04 59.83 1:01.30 550
50m: 29.59 100m: 1:01.30

Programmanr. 8 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 15:48 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. THYS, Lena KAZS/21098/11 6:10.36 5:49.76 299
50m: 38.26 150m: 2:06.00 250m: 3:38.31 350m: 5:08.30

100m: 1:20.90 200m: 2:52.02 300m: 4:24.07 400m: 5:49.76

2. VAN MEERBEECK, Olivia LAQUA/21448/10 7:42.76 6:17.20 238
50m: 45.65 150m: 2:34.51 250m: 4:26.68 350m: 6:17.15

100m: 1:38.72 200m: 3:30.31 300m: 5:23.30 400m: 6:17.20

3. HAEZEBROUCK, Hanne DIZV/21105/11 7:16.60 6:43.41 194
50m: 44.51 150m: 2:29.61 250m: 4:14.27 350m: 5:57.10

100m: 1:36.22 200m: 3:21.92 300m: 5:05.77 400m: 6:43.41

4. SILVERANS, Mila KAZS/21116/11 6:55.13 6:43.86 194
50m: 41.45 150m: 2:26.11 250m: 4:11.65 350m: 5:56.26

100m: 1:33.40 200m: 3:18.32 300m: 5:03.95 400m: 6:43.86

5. PETKOVA, Dalia SCZ/21080/11 6:59.60 6:47.89 188
50m: 44.19 150m: 2:26.83 250m: 4:11.85 350m: 5:56.02

100m: 1:34.47 200m: 3:18.53 300m: 5:04.51 400m: 6:47.89

FF DYRNES, Nora FFSCZ/21105/10 NT
FF VAN STEENWINKEL, Esther FFSCZ/21103/10 NT

11-12 jaar A-zwemmers

1. TEIRLINCK, Louise LAQUA/21392/10 5:24.77 5:18.58 395
50m: 36.11 150m: 1:56.52 250m: 3:18.42 350m: 4:40.12

100m: 1:16.03 200m: 2:37.67 300m: 3:59.51 400m: 5:18.58
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Cvb Laqua
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 8, Dames, 400m vrije slag

13-14 jaar B-zwemmers

1. DEMEY, Tindra KAZS/21062/08 5:15.84 5:09.09 433
50m: 35.31 150m: 1:54.28 250m: 3:13.92 350m: 4:32.09

100m: 1:14.15 200m: 2:34.15 300m: 3:53.14 400m: 5:09.09

2. SIMONS, Xante KLSVZ/21060/08 5:39.63 5:12.70 418
50m: 35.37 150m: 1:54.45 250m: 3:15.61 350m: 4:36.15

100m: 1:14.55 200m: 2:35.07 300m: 3:55.93 400m: 5:12.70

3. VANLAERE, Lena KLSVZ/21053/08 5:32.56 5:18.40 396
50m: 35.37 150m: 1:55.02 250m: 3:17.17 350m: 4:39.06

100m: 1:14.68 200m: 2:35.96 300m: 3:57.95 400m: 5:18.40

4. ROOSEN, Anouk KLSVZ/21075/08 6:47.27 5:31.16 352
50m: 35.33 150m: 1:54.58 250m: 3:20.31 350m: 4:49.28

100m: 1:14.50 200m: 2:36.10 300m: 4:04.77 400m: 5:31.16

5. WAUTERS, Luna KLSVZ/21107/08 5:37.13 5:31.72 350
50m: 36.89 150m: 1:59.28 250m: 3:25.52 350m: 4:52.19

100m: 1:17.68 200m: 2:42.13 300m: 4:08.60 400m: 5:31.72

6. MAHMOUDI, Eya KLSVZ/21057/08 5:59.50 5:31.77 350
50m: 37.96 150m: 2:01.85 250m: 3:27.73 350m: 4:52.31

100m: 1:19.31 200m: 2:44.52 300m: 4:09.51 400m: 5:31.77

7. DRIOUICHE, Hiba DIZV/21103/09 5:32.77 5:33.69 344
50m: 36.76 150m: 2:01.47 250m: 3:27.55 350m: 4:53.84

100m: 1:17.91 200m: 2:44.78 300m: 4:11.13 400m: 5:33.69

8. BAUM, Nore SCZ/21053/08 5:39.24 5:37.82 332
50m: 37.47 150m: 2:01.82 250m: 3:28.74 350m: 4:55.99

100m: 1:18.64 200m: 2:44.97 300m: 4:12.83 400m: 5:37.82

9. SMETS, Danique KLSVZ/21076/08 5:58.84 5:44.65 312
50m: 37.67 150m: 2:02.91 250m: 3:31.01 350m: 5:02.14

100m: 1:20.29 200m: 2:46.52 300m: 4:16.80 400m: 5:44.65

10. BEN TAHER, Naëlla DIZV/21081/09 6:19.64 6:17.19 238
50m: 40.73 150m: 2:14.78 250m: 3:54.89 350m: 5:33.48

100m: 1:27.36 200m: 3:05.85 300m: 4:44.39 400m: 6:17.19

15-16 jaar B-zwemmers

1. ROMONT, Lien HZA/21035/06 4:56.76 4:52.70 510
50m: 32.38 150m: 1:46.14 250m: 3:01.19 350m: 4:15.88

100m: 1:08.86 200m: 2:23.55 300m: 3:38.74 400m: 4:52.70

2. VAN LOOY, Anke HZA/21029/06 4:59.37 4:58.33 482
50m: 32.75 150m: 1:47.10 250m: 3:03.56 350m: 4:20.63

100m: 1:09.58 200m: 2:25.37 300m: 3:42.37 400m: 4:58.33

3. MEYVISCH, Fiye LAQUA/21219/07 5:09.61 4:59.15 478
50m: 33.99 150m: 1:50.59 250m: 3:08.18 350m: 4:22.85

100m: 1:11.89 200m: 2:29.30 300m: 3:46.44 400m: 4:59.15

4. VAN DROOGENBROECK, Frauke ZIOS/21044/06 5:20.80 5:08.09 437
50m: 34.91 150m: 1:51.80 250m: 3:09.91 350m: 4:29.40

100m: 1:13.22 200m: 2:30.47 300m: 3:49.50 400m: 5:08.09

5. AMADOU, Chloé KLSVZ/21069/07 5:59.99 5:38.06 331
50m: 38.24 150m: 2:02.63 250m: 3:28.23 350m: 4:56.88

100m: 1:19.83 200m: 2:45.36 300m: 4:11.68 400m: 5:38.06

6. SPENCER, Emma CNSW/011245/07 NT 5:41.91 320
50m: 38.71 150m: 2:05.49 250m: 3:33.41 350m: 5:01.25

100m: 1:21.28 200m: 2:49.60 300m: 4:17.34 400m: 5:41.91
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Cvb Laqua
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 8, Meisjes, 400m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. VAN LIERDE, Lana ZIOS/21082/07 6:14.05 5:46.17 308
50m: 37.28 150m: 2:01.25 250m: 3:29.92 350m: 5:00.66

100m: 1:18.41 200m: 2:45.43 300m: 4:14.88 400m: 5:46.17

8. STRYCHARSKI, Zuzanna DIZV/21114/07 7:39.00 7:04.81 166
50m: 48.33 150m: 2:34.55 250m: 4:23.46 350m: 6:14.42

100m: 1:40.76 200m: 3:29.09 300m: 5:18.91 400m: 7:04.81

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VANDENBEMPT, Luna LAQUA/21164/05 4:59.17 4:59.31 477
50m: 33.03 150m: 1:48.32 250m: 3:06.07 350m: 4:23.66

100m: 1:10.11 200m: 2:27.26 300m: 3:44.98 400m: 4:59.31

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. CUSTERS, Ella LAQUA/21142/04 4:36.98 4:39.14 588
50m: 31.44 150m: 1:40.34 250m: 2:51.25 350m: 4:03.33

100m: 1:05.12 200m: 2:15.69 300m: 3:26.90 400m: 4:39.14

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. MEDLAND, Lorelien LAQUA/21388/10 1:31.65 1:29.45 338
50m: 43.18 100m: 1:29.45

2. SIMONS, Pauline KLSVZ/21074/10 1:44.68 1:35.90 274
50m: 45.79 100m: 1:35.90

3. ADELMANN, Clara Cenxi LAQUA/21382/10 1:45.66 1:35.95 274
50m: 46.52 100m: 1:35.95

4. AMADOU, Camille KLSVZ/21092/10 1:45.52 1:37.74 259
50m: 45.46 100m: 1:37.74

5. LAENEN, Febe KLSVZ/21078/10 1:46.56 1:40.51 238
50m: 47.56 100m: 1:40.51

6. HERMANS, Dania LAQUA/21458/10 1:42.91 1:40.62 238
50m: 48.64 100m: 1:40.62

7. MAASKANT, Kristina SCZ/21104/10 NT 1:41.19 234
50m: 45.96 100m: 1:41.19

8. MANICKI, Amelia DIZV/21113/11 1:46.62 1:43.43 219
50m: 48.56 100m: 1:43.43

9. DESMET, Sterre KLSVZ/21102/11 2:01.49 1:44.47 212
50m: 48.95 100m: 1:44.47

10. LOGIST, Kimberly KLSVZ/21094/10 1:45.90 1:45.21 208
50m: 49.71 100m: 1:45.21

11. BOGAERTS, Xena SCZ/21084/11 2:18.66 1:47.36 195
50m: 52.40 100m: 1:47.36
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Cvb Laqua
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. SPAEPEN, Lien TRUST/21177/11 2:07.30 1:48.11 191
50m: 52.13 100m: 1:48.11

13. ROOSEN, Tess KLSVZ/21116/11 1:48.69 1:48.33 190
50m: 53.04 100m: 1:48.33

14. DERIJCKE, Laura DIZV/21111/10 1:51.03 1:48.43 190
50m: 52.32 100m: 1:48.43

15. DYRNES, Nora SCZ/21105/10 2:02.06 1:48.96 187
50m: 52.04 100m: 1:48.96

16. CORTHOUT, Mirte HZA/21082/11 1:47.64 1:49.25 185
50m: 52.63 100m: 1:49.25

17. DELIMONT, Axelle TRUST/21182/11 2:00.79 1:50.73 178
50m: 52.40 100m: 1:50.73

18. MINTEN, Paulien KLSVZ/21119/11 NT 1:51.00 177
50m: 51.53 100m: 1:51.00

19. VAN STEENWINKEL, Esther SCZ/21103/10 NT 1:51.27 176
50m: 51.41 100m: 1:51.27

20. VANLAERE, Anna KLSVZ/21095/11 1:58.36 1:53.05 167
50m: 52.92 100m: 1:53.05

21. HAEZEBROUCK, Hanne DIZV/21105/11 1:56.86 1:53.45 166
50m: 53.57 100m: 1:53.45

22. ASSCHERICKX, Chloé TRUST/21185/11 NT 1:54.71 160
50m: 55.81 100m: 1:54.71

23. PETKOVA, Dalia SCZ/21080/11 2:03.45 1:59.80 141
50m: 56.52 100m: 1:59.80

24. GEES, Falke TRUST/21174/11 2:16.77 2:02.15 133
50m: 59.02 100m: 2:02.15

25. BURSSENS, Emma LAQUA/21490/11 NT 2:04.03 127
50m: 59.52 100m: 2:04.03

dis VAN BOXSTAEL, Nora disKLSVZ/21072/10 1:53.93
SW 4.4 - valse start

dis VOLDERS, Jesse disKAZS/21106/11 NT
SW 4.4 - valse start

dis STERCKX, Nomi disTRUST/21183/10 2:03.01
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF GEVERS, Leonie FFBEST/21126/11 NT
FF HUYBRECHTS, Lotta FFBEST/21136/10 1:36.26
FF VAN DIONANT UIOREAN, Miruna FFDIZV/21112/11 1:59.86
FF ROBIJN, Laura FFTRUST/21168/10 NT
FF LANDRIEU, Nora FFZIOS/21100/10 NT

11-12 jaar A-zwemmers

1. ZUSTERZEEL, Fenna 201000008 1:21.39 1:22.62 429
50m: 38.91 100m: 1:22.62
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Cvb Laqua
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. DONIN, Manon ZIOS/21069/08 1:25.89 1:24.09 407
50m: 39.33 100m: 1:24.09

2. BEKAERT, Lies DIZV/21065/08 1:25.68 1:24.98 395
50m: 40.40 100m: 1:24.98

3. BRUGMAN, Serena KAZS/21088/08 1:28.91 1:27.75 358
50m: 40.64 100m: 1:27.75

4. VAN DER POEL, Lara SCZ/21051/08 1:30.30 1:32.50 306
50m: 44.19 100m: 1:32.50

5. VANDEPUTTE, Eebe BEST/21093/08 1:35.28 1:32.87 302
50m: 44.05 100m: 1:32.87

6. MERGEAY, Olivia TRUST/21088/09 1:37.65 1:34.70 285
50m: 45.22 100m: 1:34.70

7. DRIOUICHE, Hiba DIZV/21103/09 1:38.68 1:35.73 276
50m: 45.50 100m: 1:35.73

8. VANDERVELPEN, Merel TRUST/21082/08 1:36.99 1:36.73 267
50m: 45.81 100m: 1:36.73

9. ALLOING, Myrthe KLSVZ/21063/09 1:42.09 1:36.75 267
50m: 45.55 100m: 1:36.75

10. DE BACKER, Birgit ZIOS/21066/09 1:37.68 1:36.86 266
50m: 45.36 100m: 1:36.86

11. VAN GORP, Clara KLSVZ/21055/08 1:43.06 1:40.87 236
50m: 46.87 100m: 1:40.87

12. BEN TAHER, Naëlla DIZV/21081/09 1:47.75 1:42.43 225
50m: 48.29 100m: 1:42.43

13. BAUM, Nore SCZ/21053/08 1:55.83 1:42.91 222
50m: 48.59 100m: 1:42.91

14. AMOR, Malaak ZIOS/21099/08 1:44.99 1:43.32 219
50m: 47.18 100m: 1:43.32

15. GHISLAIN, Juliette STZ/21120/09 1:45.73 1:44.43 212
50m: 49.77 100m: 1:44.43

16. MEEREMANS, Emma ZIOS/21092/09 1:50.02 1:44.47 212
50m: 50.39 100m: 1:44.47

17. VRINDTS, Yte BEST/21108/08 1:41.48 1:44.61 211
50m: 48.38 100m: 1:44.61

18. DEDOBBELEER, Lotte ZIOS/21102/08 NT 1:50.17 181
50m: 51.04 100m: 1:50.17

19. VEUCHELEN, Alexia KLSVZ/21073/09 1:59.22 1:58.31 146
50m: 55.76 100m: 1:58.31

dis WYNS, Kaat disSTZ/21117/09 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis FORAUSBERGHER, Lorelei disKAZS/21132/08 NT
SW 4.4 - valse start

FF VALVEKENS, Lily FFBEST/21128/09 NT
FF DESMEDT, Laure FFSTZ/21094/09 1:53.58
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Cvb Laqua
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF VAN DEN GOOR, Anouk FF200804168 1:39.58

13-14 jaar A-zwemmers

1. ZUSTERZEEL, Nina 200800656 1:14.85 1:14.91 576
50m: 35.33 100m: 1:14.91

15-16 jaar B-zwemmers

1. BOON, Birte LAQUA/21230/07 1:24.31 1:20.92 457
50m: 38.29 100m: 1:20.92

2. MEYVISCH, Fiye LAQUA/21219/07 1:22.97 1:22.18 436
50m: 39.07 100m: 1:22.18

3. HERMANS, Emilia LAQUA/21457/07 1:23.96 1:23.58 415
50m: 39.30 100m: 1:23.58

4. PUT, Amélie KAZS/21128/07 1:24.07 1:24.41 403
50m: 39.99 100m: 1:24.41

5. DE PEYPER, Myrthe ZIOS/21036/06 1:24.74 1:25.19 392
50m: 40.39 100m: 1:25.19

6. HOEVEN, Kato LAQUA/21243/06 1:27.05 1:30.93 322
50m: 43.46 100m: 1:30.93

7. HENOT, Isabelle KLSVZ/21117/06 1:33.05 1:32.20 309
50m: 43.02 100m: 1:32.20

8. CUSTERS, Klara LAQUA/21258/07 1:37.91 1:35.85 275
50m: 44.94 100m: 1:35.85

9. TECHEUR, Shelsy STZ/21070/07 1:43.31 1:39.30 247
50m: 46.68 100m: 1:39.30

10. STRYCHARSKI, Zuzanna DIZV/21114/07 1:52.06 1:51.38 175
50m: 54.00 100m: 1:51.38

dis GHISLAIN, Emilie disSTZ/21119/07 NT
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VANLAERE, Renée KLSVZ/21054/05 1:23.61 1:24.12 407
50m: 39.44 100m: 1:24.12

2. LIEKENS, Lindsay HZA/21041/05 1:26.19 1:24.99 395
50m: 39.64 100m: 1:24.99

3. WAUTERS, Lisa KLSVZ/21105/05 1:30.80 1:25.16 392
50m: 41.12 100m: 1:25.16

4. ARIJS, Yana HZA/21070/04 1:39.78 1:31.64 315
50m: 43.07 100m: 1:31.64

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. CUSTERS, Ella LAQUA/21142/04 1:13.23 1:14.84 578
50m: 35.19 100m: 1:14.84

2. VAN DYCK, Nina HZA/21003/02 1:15.10 1:17.79 515
50m: 36.47 100m: 1:17.79
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Cvb Laqua
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 2 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

dis ADELMANN, Clara Cenxi disLAQUA/21382/10 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. TIMMERMANS, Noor ZIOS/21059/08 3:00.79 2:53.64 326
50m: 39.01 100m: 1:23.70 150m: 2:09.86 200m: 2:53.64

2. MEYER, Thyrvi BEST/21114/09 NT 2:55.38 317
50m: 40.70 100m: 1:26.41 150m: 2:15.27 200m: 2:55.38

3. SIMONS, Xante KLSVZ/21060/08 3:11.35 3:02.11 283
50m: 39.89 100m: 1:26.90 150m: 2:15.18 200m: 3:02.11

4. VANDERVELPEN, Merel TRUST/21082/08 NT 3:02.13 283
50m: 39.00 100m: 1:25.55 150m: 2:13.25 200m: 3:02.13

5. VAN DER POEL, Lara SCZ/21051/08 NT 3:14.01 234
50m: 41.49 100m: 1:30.23 150m: 2:23.36 200m: 3:14.01

6. BEKAERT, Lies DIZV/21065/08 NT 3:15.61 228
50m: 40.73 100m: 1:29.22 150m: 2:21.28 200m: 3:15.61

15-16 jaar B-zwemmers

1. NEEFS, Emma TRUST/21070/07 3:05.86 3:01.52 286
50m: 36.28 100m: 1:21.76 150m: 2:08.65 200m: 3:01.52

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 17:29 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. ADELMANN, Clara Cenxi LAQUA/21382/10 2:56.51 2:52.85 350
50m: 40.00 100m: 1:22.90 150m: 2:15.08 200m: 2:52.85

2. TEIRLINCK, Louise LAQUA/21392/10 2:56.17 2:54.60 339
50m: 39.84 100m: 1:24.58 150m: 2:16.91 200m: 2:54.60

3. SIMONS, Pauline KLSVZ/21074/10 3:20.60 3:08.43 270
50m: 44.72 100m: 1:32.36 150m: 2:28.36 200m: 3:08.43

4. THYS, Lena KAZS/21098/11 3:13.66 3:12.49 253
50m: 44.75 100m: 1:35.04 150m: 2:30.73 200m: 3:12.49

5. HERMANS, Dania LAQUA/21458/10 3:20.19 3:16.21 239
50m: 49.59 100m: 1:39.60 150m: 2:35.47 200m: 3:16.21

6. DERIJCKE, Laura DIZV/21111/10 NT 3:26.64 205
50m: 45.35 100m: 1:41.42 150m: 2:40.55 200m: 3:26.64

7. MANICKI, Amelia DIZV/21113/11 NT 3:27.24 203
50m: 47.80 100m: 1:40.51 150m: 2:37.90 200m: 3:27.24
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Cvb Laqua
Leuven, 6/2/2022

Programmanr. 13, Meisjes, 200m wisselslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. DYRNES, Nora SCZ/21105/10 NT 3:32.44 188
50m: 48.05 100m: 1:44.20 150m: 2:44.58 200m: 3:32.44

9. BOGAERTS, Xena SCZ/21084/11 3:39.08 3:34.20 184
50m: 56.22 100m: 1:51.63 150m: 2:49.66 200m: 3:34.20

10. HAEZEBROUCK, Hanne DIZV/21105/11 NT 3:39.25 171
50m: 54.63 100m: 1:47.67 150m: 2:48.66 200m: 3:39.25

11. VOLDERS, Jesse KAZS/21106/11 NT 3:48.03 152
50m: 1:00.73 100m: 1:56.25 150m: 3:00.70 200m: 3:48.03

dis VAN MEERBEECK, Olivia disLAQUA/21448/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF VAN DIONANT UIOREAN, Miruna FFDIZV/21112/11 NT

11-12 jaar A-zwemmers

1. ZUSTERZEEL, Fenna 201000008 2:41.36 2:40.35 438
50m: 35.62 100m: 1:15.40 150m: 2:01.59 200m: 2:40.35

13-14 jaar B-zwemmers

1. ZUSTERZEEL, Nina 200800656 2:41.22 2:42.65 420
50m: 35.62 100m: 1:19.59 150m: 2:03.87 200m: 2:42.65

2. BEKAERT, Lies DIZV/21065/08 2:45.06 2:44.16 409
50m: 37.17 100m: 1:19.13 150m: 2:05.43 200m: 2:44.16

3. DE BACKER, Birgit ZIOS/21066/09 2:55.53 2:51.93 356
50m: 38.08 100m: 1:22.16 150m: 2:14.83 200m: 2:51.93

4. VAN DER POEL, Lara SCZ/21051/08 2:53.97 2:57.88 321
50m: 39.32 100m: 1:25.46 150m: 2:18.10 200m: 2:57.88

5. MERGEAY, Olivia TRUST/21088/09 3:07.97 2:58.29 319
50m: 40.61 100m: 1:26.76 150m: 2:19.40 200m: 2:58.29

6. ALLOING, Myrthe KLSVZ/21063/09 3:19.67 3:07.19 275
50m: 45.40 100m: 1:33.94 150m: 2:26.16 200m: 3:07.19

7. GHISLAIN, Juliette STZ/21120/09 3:20.90 3:11.36 258
50m: 44.23 100m: 1:34.98 150m: 2:30.53 200m: 3:11.36

8. PAUWELS, Maëlle CNSW/011217/083:16.52 3:11.46 257
50m: 41.81 100m: 1:27.90 150m: 2:26.35 200m: 3:11.46

9. DRIOUICHE, Hiba DIZV/21103/09 3:14.08 3:12.47 253
50m: 44.01 100m: 1:33.65 150m: 2:32.03 200m: 3:12.47

10. MEEREMANS, Emma ZIOS/21092/09 NT 3:26.89 204
50m: 47.81 100m: 1:38.87 150m: 2:38.85 200m: 3:26.89

11. BEN TAHER, Naëlla DIZV/21081/09 3:33.99 3:27.23 203
50m: 47.95 100m: 1:40.99 150m: 2:43.17 200m: 3:27.23

12. AMOR, Malaak ZIOS/21099/08 NT 3:40.86 167
50m: 47.75 100m: 1:44.93 150m: 2:46.98 200m: 3:40.86

FF VALVEKENS, Lily FFBEST/21128/09 NT
FF VAN DEN GOOR, Anouk FF200804168 NT
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Cvb Laqua
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Programmanr. 13, Dames, 200m wisselslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. VAN DROOGENBROECK, Frauke ZIOS/21044/06 2:45.64 2:44.66 405
50m: 36.67 100m: 1:17.55 150m: 2:06.35 200m: 2:44.66

2. HERMANS, Emilia LAQUA/21457/07 2:48.22 2:46.49 392
50m: 37.10 100m: 1:22.47 150m: 2:09.92 200m: 2:46.49

3. VAN LIERDE, Lana ZIOS/21082/07 NT 3:05.30 284
50m: 39.91 100m: 1:27.44 150m: 2:23.21 200m: 3:05.30

4. SPENCER, Emma CNSW/011245/073:37.80 3:14.53 245
50m: 44.72 100m: 1:35.17 150m: 2:32.90 200m: 3:14.53

dis STRYCHARSKI, Zuzanna disDIZV/21114/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. STRUYF, Lieselot HZA/21002/04 2:34.81 2:34.93 486
50m: 33.35 100m: 1:14.29 150m: 1:59.84 200m: 2:34.93

2. VANLAERE, Renée KLSVZ/21054/05 2:43.49 2:39.55 445
50m: 33.06 100m: 1:15.47 150m: 2:03.60 200m: 2:39.55

Programmanr. 10 50m vrije slag 9 - 10 jaar
6/02/2022 - 16:41 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. PETKOVA, Sofia SCZ/21100/13 NT 48.34 106
2. SAADI, Sabra SCZ/21099/13 NT 53.41 79

9 jaar, Jongens

1. WIELEMAN, Robbe STZ/11137/13 NT 39.43 133
2. HALLET, Jessen STZ/11136/13 NT 41.54 114
3. MAASKANT, Albin SCZ/11096/13 NT 52.96 55
4. LAENEN, Cid KLSVZ/11123/13 NT 54.11 51

10 jaar, Meisjes

1. GINKELS, Febe LAQUA/21494/12 45.54 41.57 167
2. MAES, Julie TRUST/21192/12 NT 43.26 148
3. SOARES ALMEIDA, Lisa LAQUA/21488/12 NT 45.83 125
4. MAHU, Amy SCZ/21097/12 NT 51.29 89
5. GIJSENBERG, Winke KLSVZ/21124/12 NT 1:01.00 53

10 jaar, Jongens

1. VANOLANDE, Thibault STZ/11121/12 NT 33.72 213
2. CHABOTTIER, Largo KLSVZ/11120/12 37.03 34.76 195
3. VAN NOOTEN, Tijl LAQUA/11489/12 NT 39.46 133
4. DEVUE, Nicolas KAZS/11115/12 NT 40.73 121
5. NIJS, Bas TRUST/11191/12 NT 44.87 90
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Cvb Laqua
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Programmanr. 10, Jongens, 50m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. CARRASCO CUESTA, Luis SCZ/11098/12 NT 46.44 81
7. DEPRETER, Jacopo KLSVZ/11125/12 NT 49.10 69
8. STERCKX, Lino TRUST/11194/12 NT 50.26 64

dis VAN GORP, Lucas disKLSVZ/11126/12 NT
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

Programmanr. 1 50m rugslag 9 - 10 jaar
6/02/2022 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. PETKOVA, Sofia SCZ/21100/13 NT 55.11 100
2. SAADI, Sabra SCZ/21099/13 NT 56.71 91

9 jaar, Jongens

1. WIELEMAN, Robbe STZ/11137/13 NT 48.60 95
2. LAENEN, Cid KLSVZ/11123/13 NT 57.95 56
3. MAASKANT, Albin SCZ/11096/13 NT 1:00.53 49

dis HALLET, Jessen disSTZ/11136/13 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

10 jaar, Meisjes

1. MAES, Julie TRUST/21192/12 1:06.84 46.68 164
2. FAES, Elyne HZA/21091/12 NT 47.22 159
3. DRIOUICHE, Sawssane DIZV/21115/12 51.08 50.98 126
4. VERSLEGERS, June HZA/21092/12 NT 53.40 110
5. GIJSENBERG, Winke KLSVZ/21124/12 NT 57.38 88

FF VAN EMELEN, Sara FFLAQUA/21496/12 NT

10 jaar, Jongens

1. LESCRAUWAET, Max STZ/11134/12 NT 47.03 105
2. PROUVÉ, Viktor BEST/11125/12 NT 47.99 99
3. NIJS, Bas TRUST/11191/12 NT 51.64 79
4. STERCKX, Lino TRUST/11194/12 NT 56.16 61
5. VAN GORP, Lucas KLSVZ/11126/12 NT 58.21 55

dis VERNIMMEN, Nicholas disLAQUA/11480/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DEPRETER, Jacopo disKLSVZ/11125/12 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

FF BAS, Gaston FFSTZ/11128/12 NT
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Programmanr. 7 200m schoolslag 9 - 10 jaar
6/02/2022 - 15:37 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. FAES, Elyne HZA/21091/12 NT 4:03.56 168
50m: 58.04 100m: 2:01.97 150m: 3:04.37 200m: 4:03.56

2. VERSLEGERS, June HZA/21092/12 NT 4:25.92 129
50m: 1:00.46 100m: 2:08.36 150m: 3:18.28 200m: 4:25.92

3. MAHU, Amy SCZ/21097/12 NT 4:32.49 120
50m: 1:00.69 100m: 2:10.57 150m: 3:21.67 200m: 4:32.49

dis DRIOUICHE, Sawssane disDIZV/21115/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Jongens

1. LESCRAUWAET, Max STZ/11134/12 NT 3:47.04 148
50m: 53.56 100m: 1:51.76 150m: 2:49.98 200m: 3:47.04

2. PROUVÉ, Viktor BEST/11125/12 4:27.34 4:30.34 87
50m: 1:00.13 100m: 2:10.36 150m: 3:21.14 200m: 4:30.34

dis CARRASCO CUESTA, Luis disSCZ/11098/12 NT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF BAS, Gaston FFSTZ/11128/12 NT

Programmanr. 4 200m wisselslag 9 - 10 jaar
6/02/2022 - 14:41 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. HUYBRECHTS, Fea BEST/21138/13 NT 3:17.11 236
50m: 45.09 100m: 1:33.44 150m: 2:31.78 200m: 3:17.11

10 jaar, Meisjes

1. SOARES ALMEIDA, Lisa LAQUA/21488/12 NT 3:40.09 169
50m: 54.68 100m: 1:51.91 150m: 2:47.87 200m: 3:40.09

dis GINKELS, Febe disLAQUA/21494/12 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF VAN EMELEN, Sara FFLAQUA/21496/12 NT

10 jaar, Jongens

1. VANOLANDE, Thibault STZ/11121/12 3:24.35 3:09.20 194
50m: 43.61 100m: 1:30.74 150m: 2:29.14 200m: 3:09.20

2. CHABOTTIER, Largo KLSVZ/11120/12 NT 3:10.65 190
50m: 40.12 100m: 1:28.90 150m: 2:26.35 200m: 3:10.65

3. VERNIMMEN, Nicholas LAQUA/11480/12 NT 3:27.43 147
50m: 49.26 100m: 1:42.63 150m: 2:41.98 200m: 3:27.43
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Cvb Laqua
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Programmanr. 4, Jongens, 200m wisselslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. DEVUE, Nicolas KAZS/11115/12 NT 3:38.20 126
50m: 52.30 100m: 1:49.84 150m: 2:50.26 200m: 3:38.20

dis VAN NOOTEN, Tijl disLAQUA/11489/12 NT
SW 10.6 - aan de zwemlijnen getrokken


